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Hyvät seurojen aktiivit, kyläläiset ja muut paikalla olijat! 

 

Kiitokset mahdollisuudesta lausua Kiuruveden kaupungin tervehdyssanat Karhu-
veistoksen ja karhun nimen paljastustilaisuudessa. Karhuveistoksen lahjoittajalle 
Jorma Väätäiselle haluan lausua erityiset kiitokset hienosta lahjoituksesta. Toivon 
vilpittömästi kuten lahjoittajakin, että tämä veistos muistuttaa meitä niin 
aikaisempien sukupolvien arvokkaasta työstä kuin tänään sivukylien ja niillä asuvien 
kyläläisten tärkeydestä.  

On ollut todella mielenkiintoista lukea niin Kiuruveden vanhimman urheiluseuran 
Sulkavan Koiton historiaa vuodesta 1912 lähtien kuin samoille ajoille ajoittuvista 
”Isokosken kaupungin” kulta-ajoista, joista esimerkkeinä on mainittu kauppias Matti 
Pietikäinen myllyineen, sahoineen ja pärehöylineen, Halosen sekatavarakauppaa, 
nahkurinverstasta, ompelimoa ja leipomo-kahvilaa unohtamatta.   
 

Erityisen mielenkiintoista ja varsin harvinaista on ollut lukea vähän lepotilassa olleen 
urheiluseuran toimintojen virkistymisestä. Olemme saaneet nauttia hyvin 
informoiduista ja hoidetuista Sata Suarta Sulukavassa -laduista jo useamman talven 
ajan ja nyt tänään ensimmäinen Isokoski-hölkkä avaa uuden lehden seuran 
historiassa. 

Seurojen ja yhdistysten kaikenlaiset työt ja toimet vaativat sitoutuneita aktiiveja ja 
ilman heidän pyyteetöntä työtä seurojen ja yhdistysten toiminta käy 
mahdottomaksi. Itsekin vuosikymmeniä seuratyössä mukana olleena tiedän, kuinka 
antoisaa mutta myös työllistävää yhteiseksi hyväksi tehdyt työt voivat olla. Tässä 
kohtaa iso kiitos kaikille seurojen ja yhdistysten toimijoille! Teette todella arvokasta 
työtä, jota tulevat sukupolvet aikanaan muistelevat tämän päivän kaltaisesti.  

Kiitos vielä kerran karhuveistoksen lahjoittajalle. Karhu saa arvoisensa paikan 

Isokosken retkeilypaikalla. Toivon kohta 110-vuotiaalle seuralle vireitä vuosia ja 

toivottavasti seura jaksaa jatkaa vireänä toimijana jatkossakin. 


